
 

 

特定非営利活動法人兵庫県難聴者福祉協会 

 

 

 

あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えのことと存じます。 

コロナ禍も５類に移行して以来、少しずつ元の形を取り戻してきました。 

しかし、未だにコロナやインフルエンザ感染は巷でまん延している状況ですね。 

用心しながら感染防止対策を徹底して、恒例の一日交流研修会を下記の通り 

開催いたします。今年は女性部主管で開催します。昼食交流も復活します。 

新年の一日を皆様と和気あいあいと交流し、親睦を深めながらにぎやかに 

過ごしたいと思います。皆様の元気なお姿にお目にかかれるのを楽しみにして 

おります。非会員のかたも歓迎いたします。ぜひお誘い合わせの上、ご参加ください

ますようご案内いたします。 

記 

日時： ２０２５年２月 8日（土）１１：００～１６：００頃まで 

場所： 兵庫県立聴覚障害者情報センター 会議室   

参加費： 正会員・賛助会員 2,000円  非会員 2,200円

内容： ★各部会・各地域協会活動報告・他予定 

     ★昼食交流 

     ★講演 「脳いきいき実践講座」 

NPO法人認知症予防サポートネット  

講師 福田 章 氏 

「認知症予防の話」と「脳はつらつ人生カルタ」 

     ★ゲーム等交流 

定員： ５０名  ☆定員になり次第締め切ります。 

申込み先： MAILのみ 
e-mail：tudoi@hyogohoh.or.jp  

右のQRコードからメール出来ます→ 

申込み締切： ２０２5年１月２5日（土） 

★この事業は、公益財団法人 兵庫県身体障害者福祉協会より 助成を受けて開催します。 

 

要約筆記付き 

 

注※地域協会の県難聴正会員、賛助会員は地域で申し込んでください。 

※非会員の方は、個別で申込み対応しますので、メールに氏名、住んでいる地域などを

お知らせください。 

※参加費は振込みになります。（メール受領後に案内します） 

 


